СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025  года   № 106-7-6р
Об отмене решения Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 30.11.2021 года № 230-6-15р "Об утверждении ключевых показателей
 и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования "Клюквинский сельсовет" Курского района
Курской области"
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Клюквинское сельское поселение" Курского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

 1. Решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 30.11.2021 года № 230-6-15р "Об утверждении ключевых показателей  и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования "Клюквинский сельсовет" Курского района Курской области" признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Сельская Новь, размещению  в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "Клюквинский сельсовет" Курского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета Курского района                          Л.С. Седун

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района                                                                       В.Л. Лыков